



Pielgrzymka do Wilna

DZIEŃ 1

30.06.2025, poniedziałek

Białystok, Święta Woda

Zbiórka przy parafii o godzinie 4:00 i przejazd do **Białegostoku**: nasze kroki skierujemy do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego z grobem bł. Michała Sopoćki. Po Mszy świętej zapoznamy się z życiem spowiednika św. Faustyny Kowalskiej oraz znajdziemy czas na indywidualną modlitwę. Po zakupie pamiątek udamy się w dalszą drogę do **Wasilkowa**: Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej z cudowną wodą oraz słynną Górą Krzyży. Obiadokolacja i nocleg w okolicach **Sokółki**.



DZIEŃ 2

01.07.2025, wtorek

Sokółka, Augustów, Studzieniczna,

Po śniadaniu udamy się na Mszę świętą do **Sokółki**. Po Eucharystii znajdziemy czas na kontemplację cudu eucharystycznego. Około 10:00 przejazd na spotkanie z przewodnikiem lokalnym w **Augustowie**. W trakcie zwiedzania odwiedzimy m.in. Bazylikę Mniejszą Najświętszego Serca Jezusowego, Rynek Zygmunta II Augusta wraz z kolumną jego imienia. W trakcie spaceru znajdziemy również czas na zrobienie zdjęć przy słynnej ławeczce Beaty z Albatrosa. Na koniec poprzemy promenadę augustowską do Portu Żeglugi Augustowskiej. Po czasie wolny przeznaczony m.in. na spróbowanie wędzonych ryb, czy wypicie lokalnego piwa, udamy się na rejs statkiem z Augustowa do **Studzienicznej**: drewniany kościół oraz kaplica Najświętszej Marii Panny z obrazem Matki Boskiej Studzienicznej. Obok kaplicy usytuowana jest legendarna studnia z cudowną wodą. Podczas pielgrzymki w 1999 roku miejscowość odwiedził Jan Paweł II, zaś wydarzenie to upamiętniono wznosząc na wyspie jego pomnik. Obiadokolacja i nocleg w okolicy w Wilnie.



DZIEŃ 3

02.07.2025, środa

Wilno – Ostra Brama

Po śniadaniu wraz z przewodnikiem lokalnym rozpoczniemy zwiedzanie **Wilna**,

które zaczniemy od Antokolu, gdzie odwiedzimy kościół św. Piotra i Pawła, ufundowany przez członka rodu Paców – hetmana Michała Kazimierza. Kolejne kroki skierujemy do celu naszej pielgrzymki, tj. do Sanktuarium Maryjnego w Ostrej Bramie. Po mszy św. przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej udamy się na dalsze zwiedzanie Wilna, w którego trakcie wygospodarujemy czas wolny na pamiątki czy spróbowanie potraw litewskich.

Kontynuując zwiedzanie, zobaczymy m.in.: Cerkiew św. Trójcy wraz z klasztorem bazylianów – zostały wzniesione w podzięciu nad zwycięstwem Polski nad Moskwą; Sobór Św. Ducha, Kościół Św. Kazimierza – najpiękniejszy kościół barokowy Wilna. Na koniec spaceru po starówce udamy się na Plac Ratuszowy, a następnie odwiedzimy Katedrę Wileńską z kaplicą Św. Kazimierza – przepiękna kaplica, w której pochowany jest św. Kazimierz – patron Wielkiego Księstwa Litewskiego. W kaplicy pochowani są również: król Aleksander



Jagiellończyk, królowa Barbara Radziwiłłówna, serce króla Władysława IV. Po nawiedzeniu Katedry wrócimy do hotelu na obiadokolację i nocleg.



DZIEŃ 4

03.07.2025, czwartek

Troki, Wilno

Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do **Troki** i odwiedzimy Bazylikę Nawiedzenia NMP, gdzie znajduje się cudami słynący obraz Matki Bożej Trockiej, patronki Litwy. W dalszej kolejności spacerując miasteczkiem zamieszkałym przez jeden z najmniejszych narodów europejskich, tj. Karaimów, wraz z przewodnikiem lokalnym przejdziemy ulicą Karaimską, na której zobaczymy zabytkowe budynki jak np. Kienesę – świątynię Karaimów. Spacerując nad jeziorem Galwe zobaczymy z zewnątrz pięknie usytuowany XIV wieczny Zamek Księcia Witolda. W trakcie spaceru wygospodarujemy czas wolny na zakupy czy degustację kabinów. Po powrocie do Wilna udamy się na mszę św. do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, w którym umieszczony jest pierwszy obraz Jezusa Miłosiernego namalowany wg wizji św. Faustyny Kowalskiej. Przyjazd do Wilna, gdzie wraz z przewodnikiem lokalnym udamy się do niepozornego drewnianego domku klasztorne, w którym św. Faustyna Kowalska spisała Koronkę do Miłosierdzia Bożego i czuwała nad powstaniem obrazu „Jezu ufam Tobie”. Następnie udamy się na Cmentarz na Rossie – nekropolia polski, gdzie znajduje się m.in. mauzoleum „Matki i Serce Syna” – pomnik kryjący serce Józefa Piłsudskiego i szczątki jego mamy, groby żołnierzy polskich oddziałów gen. Żeligowskiego, żołnierzy II Wojny Światowej oraz groby zasłużonych Polaków. Obiadokolacja i nocleg w Wilnie.



DZIEŃ 5

04.07.2025, piątek

Kowno

Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu udamy się do **Kowna**, którego zwiedzanie zaczniemy od gotyckiego zamku usytuowanego u zbiegu rzek Niemna i Wilii. Spacerując z przewodnikiem lokalnym po Kownie, zobaczymy m.in. przepiękną Archikatedrę św. Piotra i Pawła, Plac Ratuszowy z Ratuszem zwanym "Białym Łabędziem", piękny gotycki kościół św. Witolda — najstarsza świątynia katolicka w Kownie. Po mszy św. w



Katedrze św. Apostołów Piotra i Pawła będziemy mieli czas wolny na ulicy Vilniaus — najpiękniejszej ulicy Starego Miasta. Przyjazd na obiadokolację i nocleg w okolicach Gietrzwałdu.

DZIEŃ 6

05.07.2025, sobota

Gietrzwałd, Płock

Przed śniadaniem udamy się na Mszę świętą do Sanktuarium w **Gietrzwałdzie** — jedyne w Polsce oficjalnie uznanego przez Kościół miejsca objawień. Po Eucharystii wysłuchamy historii objawień Matki Bożej Justynie Szaflarskiej i Barbarze Samułowskiej. Będziemy mieli również czas wolny, by indywidualnie



pokłonić się cudami słynącemu wizerunkowi Matki Bożej Gietrzwałdzkiej. Znajdziemy również czas wolny na spacer drózkami różańcowymi oraz napicie się cudownej wody gietrzwałdzkiej. W drodze powrotnej zatrzymamy się jeszcze w **Płocku**, gdzie zwiedzimy z pilotem Wzgórze Tumskie i Katedrę Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Przejdziemy do Sanktuarium - zwanego Betlejem Miłosierdzia Bożego, miejsce pierwszego objawienia Jezusa św. Faustynie Kowalskiej, które miało miejsce 22 lutego 1931 r. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczorno-nocnych.

Cena:

220 € plus 1300 zł* - grupa min. 50 osób

230 € plus 1400 zł – grupa min. 45 osób

240 € plus 1500 zł – grupa min. 40 osób

ŚWIADCZENIA:

- przejazd autokarem turystycznym z WC, DVD, barkiem i klimatyzacją.
- 5 noclegów w hotelach **/*** (pokoje 2-, 3-osobowe)
- 5 obiadokolacji i 5 śniadań
- opieka pilota wycieczek zagranicznych
- ubezpieczenie NNW i KL

UWAGI - Cena nie zawiera:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, parkingów, opłat w sanktuariach, przewodników lokalnych, zestawu słuchawkowego Tour Guide, kosztów związanych z realizacją programu (**50 Euro plus 50 zł** – zbierane w autokarze)

** cena kalkulowana w I 2025 roku dla grupy min. 50 osobowej. W przypadku zmiany kosztów w hotelach lub paliwa, czy zmiany liczebności grupy cena ulegnie re-kalkulacji.*



PROGRAM JEST RAMOWY I MOŻE ULEC ZMIANIE